5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________                                                     № ______

ст–ца   Камышеватская

Об образовании рабочей группы по выявлению и уничтожению
очагов культивированной и дикорастущей конопли на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района
Во исполнение распоряжения главы муниципального образования              Ейский район от 04 июня 2018 года № 217-р «Об образовании рабочей                  группы по выявлению и уничтожению очагов культивированной                                       и дикорастущей конопли на территории муниципального                                     образовании Ейский район», а также в целях расширения                                 направлений в профилактике наркомании, борьбы с незаконным                             оборотом наркотических средств:
1. Организовать рабочую группу по выявлению и уничтожению                     очагов культивированной и дикорастущей конопли на                                        территории Камышеватского сельского поселения и утвердить ее состав (приложение №1).
2. Утвердить график работы рабочей группы по выявлению                                      и уничтожению очагов культивированной и дикорастущей                                            конопли на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района (приложение №2).
3. МУ «Забота» (И.А. Шаверова) регулярно производить работы                            по покосу травы вокруг населенного пункта, на пустырях, вдоль берега.
4. Рекомендовать:
1) руководителям предприятий, учреждений и организаций                                    всех форм собственности  принять соответствующие меры по                              выявлению и уничтожению культивированной и дикорастущей                                  конопли на закрепленных территориях;
2) УУП ОМВД РФ по Ейскому району О.Н. Кроткову                            активизировать работу по выявлению очагов культивированной                                        и дикорастущей конопли, привлекать для работы в данном                                 направлении хуторское казачье общество.
3) Участку ООО «Коммунальщик» (В.В. Сокальский.) регулярно                     вести работы по выявлению культивированной и дикорастущей конопли на территории водонапорных башен, вдоль берега, на пустырях.
5. Председателям ТОС активизировать разъяснительную работу среди
населения по борьбе с культивированной и дикорастущей  коноплей.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Камышеватского
сельского поселения
Ейского района                                                                                       С.Е. Латышев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации  Камышеватского сельского
поселения Ейского района

от «___»___________2018№___
СОСТАВ
рабочей группы по выявлению и уничтожению

культивированной и дикорастущей конопли на территории
Камышеватского сельского поселения Ейского района

Латышев Сергей Евгеньевич                  - глава администрации Камышеватского
                                                                    сельского поселения, руководитель
                                                                    группы;
Афанасьева Ирина Евгеньевна                 -заместитель главы,  начальник

                            общего отдела,
                                                                      заместитель руководителя рабочей
                                                                      группы;

Сенатор Алина Юрьевна                            - специалист I категории,
                                                                           секретарь группы;

Члены комиссии:
Семченко Владимир  Михайлович                - участковый уполномоченный

                                                                          полиции ОМВД РФ по Ейскому
                                                                          р-ну (ст. Должанская)
Федько Алла Николаевна                              - специалист ГО и ЧС;

Скидан Елена Николаевна                             - ведущий специалист;
Шаверова Ирина Алексеевна                        - директор МУ «Забота»;

Сокальский Вячеслав Владимирович            - мастер участка

                                                                           ООО «Коммунальщик»;
Авраменко Александр Куприянович             - атаман Камышеватского ХКО;
Председатели ТОС                                          - по согласованию.
Специалист I категории                                                                    А.Ю.Сенатор
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации  Камышеватского сельского
поселения Ейского района

от «___»___________2018 №___

ГРАФИК

обследования территории Камышеватского сельского поселения Ейского

района рабочей группой по выявлению и уничтожению

культивированной и дикорастущей конопли

	№
п/п
	Наименование

населенного пункта
	Период

работы
	Ответственное
лицо

	1
	Ст. Камышеватская
	18-20 июня 2018
	С.Е. Латышев

	2
	Ст. Камышеватская
	23-25 июля 2018

	3
	Ст. Камышеватская
	23-24 августа 2018

	4
	Ст. Камышеватская
	20-21 сентября2018

	5
	Ст. Камышеватская
	24-25 октября 2018

	6
	Ст. Камышеватская
	21-23 ноября 2018

Специалист I  категории                                                                     А.Ю.Сенатор
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Камышеватского сельского поселения

Ейского района от___________ № ______________

«Об образовании рабочей группы по выявлению и уничтожению

очагов культивированной и дикорастущей конопли на территории Камышеватского сельского поселения Ейского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист I категории                                                                  А.Ю.Сенатор
Проект согласован:

Зам главы, начальник общего отдела                                             И.Е. Афанасьева